
698819-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 698819-2024 - Résultats

Autriche – Pierres précieuses et semi-précieuses, pierre ponce, émeri, abrasifs naturels, autres 
minéraux et métaux précieux – Abruf "Hämatit" in Dynamisches Beschaffungssystem für 
„Edelsteine, Halbedelsteine, Schmucksteine und Perlen“
OJ S 223/2024 15/11/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Münze Österreich Aktiengesellschaft
Adresse électronique: einkauf@muenzeoesterreich.at
Forme juridique de l’acheteur: Entreprise publique
Activité du pouvoir adjudicateur: Affaires économiques

2. Procédure

Procédure
Titre: Abruf "Hämatit" in Dynamisches Beschaffungssystem für „Edelsteine, Halbedelsteine, 
Schmucksteine und Perlen“
Description: Abruf "Hämatit" in Dynamisches Beschaffungssystem für „Edelsteine, 
Halbedelsteine, Schmucksteine und Perlen“
Identifiant de la procédure: c8504f1e-55c5-4da0-9afd-f26504cfe199
Identifiant interne: G25144875
Type de procédure: Restreinte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 14520000 Pierres précieuses et semi-précieuses, pierre 
ponce, émeri, abrasifs naturels, autres minéraux et métaux précieux

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-5763
Titre: Abruf "Hämatit" im Vergabeverfahren Dynamisches Beschaffungssystem für „Edelsteine, 
Halbedelsteine, Schmucksteine und Perlen“
Description: Abruf "Hämatit" im Vergabeverfahren Dynamisches Beschaffungssystem für 
„Edelsteine, Halbedelsteine, Schmucksteine und Perlen“
Identifiant interne: 8

Objet
Nature du marché: Fournitures

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/698819-2024
mailto:einkauf@muenzeoesterreich.at


698819-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

Nomenclature principale (cpv): 14520000 
Pierres précieuses et semi-précieuses, pierre ponce, émeri, abrasifs naturels, autres minéraux 
et métaux précieux

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Wien (AT130)
Pays: Autriche

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Qualité
Description: Die Abmessungen befinden sich im vorgegebenen Toleranzbereich

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 8

: Critère
: Type Qualité

Description: Die Intensität der typischen Farbe des Schmucksteins
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 5
: Critère

: Type Qualité
Description: Mit freiem Auge ist am Schliff bzw. Form des Schmucksteins keine 
Unregelmäßigkeit zu erkennen

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 4

: Critère
: Type Qualité

Description: Der Farbunterschied der Schmucksteine im Lot ist so gering, dass die Farbe aller 
Schmucksteine immer noch als typische Farbe dieser Varietät angesehen werden kann.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 3

: Critère
: Type Qualité

Description: Supplychain Riskmanagement
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 10
: Critère

: Type Prix
Description: Bewertungsrelevanter Gesamtpreis Hämatit

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 70

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Système d’acquisition dynamique, utilisable uniquement par les acheteurs figurant dans l’avis 
en question



698819-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Bundesverwaltungsgericht

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 514 400,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-5763
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: Impexco GmbH
Offre: 
Identifiant de l’offre: Abruf "Hämatit"
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-5763
Valeur de l'offre: 24 800,00 EUR
L’offre a été classée: oui
Valeur de la concession: 
L’offre est une variante: non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: Abruf "Hämatit"
Titre: Abruf "Hämatit"
Date de conclusion du marché: 12/09/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: non

8. Organisations

ORG-3806
Nom officiel: Münze Österreich Aktiengesellschaft
Numéro d’enregistrement: 9110015339260
Adresse postale: Am Heumarkt 1
Ville: Wien
Code postal: 1030
Pays: Autriche
Adresse électronique: einkauf@muenzeoesterreich.at
Téléphone: +43 1717150
Adresse internet: https://www.muenzeoesterreich.at/
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-4280
Nom officiel: Bundesverwaltungsgericht
Numéro d’enregistrement: 9110008059823
Adresse postale: Erdbergstraße 192-196
Ville: Wien
Code postal: 1030
Subdivision pays (NUTS): Wien (AT130)
Pays: Autriche

mailto:einkauf@muenzeoesterreich.at
https://www.muenzeoesterreich.at


698819-2024 Page 4/4

8.1.

Adresse électronique: einlaufstelle@bvwg.gv.at
Téléphone: +43 160149
Adresse internet: https://www.bvwg.gv.at/
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-3123
Nom officiel: Impexco GmbH
Numéro d’enregistrement: DE149889450
Ville: Idar-Oberstein
Pays: Allemagne
Adresse électronique: einkauf@muenzeoesterreich.at
Téléphone: +43 1717150
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-5763

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 4a9f0149-90f9-41b7-899d-0910039ab91b  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 13/11/2024 15:03:00 (UTC+1)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand
Numéro de publication de l’avis: 698819-2024
Numéro de publication au JO S: 223/2024
Date de publication: 15/11/2024

mailto:einlaufstelle@bvwg.gv.at
https://www.bvwg.gv.at
mailto:einkauf@muenzeoesterreich.at

